
Id: EE8A0F68-B084-461C-9B22-4D6488485DE6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/152/2019 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej Gminy Śmigiel w Stowarzyszeniu Oświatowym im. 

Dezyderego Chłapowskiego w Kościanie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.) oraz uchwały nr XLIII/420/06 Rady Miejskiej Śmigla                             z 11 

maja 2006 r. w sprawie przystąpienia Gminy Śmigiel do Stowarzyszenia Oświatowego im. Dezyderego 

Chłapowskiego w Kościanie, Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokość składki członkowskiej Gminy Śmigiel w Stowarzyszeniu Oświatowym 

im. Dezyderego Chłapowskiej w Kościanie na kwotę 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) 

rocznie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: EE8A0F68-B084-461C-9B22-4D6488485DE6. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XV/152/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

W związku z członkostwem Gminy Śmigiel w Stowarzyszeniu Oświatowym im. Dezyderego 

Chłapowskiego w Kościanie, gmina zobowiązana jest ponosić składkę członkowską, która zasila fundusz 

stypendialny Stowarzyszenia i dotychczas wynosiła 2.000,00 zł rocznie. Zwiększona kwota pozwoli 

podnieść wysokość stypendiów wypłacanych stypendystom Stowarzyszenia. 


